BIÊN BẢN
bầu Trưởng, Phó Trưởng phòng khu nội trú B6

1. Thời gian: Lúc ….giờ … …phút, ngày ….. tháng …….năm 202…

2. Địa điểm: Phòng ……..  dãy B6

3. Thành phần: Tập thể phòng gồm có.........thành viên, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Lớp

Quê quán

(huyện, tỉnh)
Số ĐT

1

2

3

4

5

6

7

8

4. Nội dung: Thông qua quá trình tự ứng cử, đề cử vào vị trí Trưởng phòng,

Phó Trưởng phòng KTX. Tập thể phòng ...........  biểu quyết và đã thống nhất

bầu Trưởng, Phó phòng, cụ thể như sau:

1) Trưởng phòng: ……………………………….. SĐT: ………………………

2) Phó Trưởng phòng: …………………………… SĐT: ………………………

Các Trưởng, Phó Trưởng phòng là đầu mối thông tin các vấn đề có liên quan đến

sinh viên nội trú của phòng với Trung tâm Dịch vụ.

Biên bản kết thúc lúc ……. giờ …... phút cùng ngày./.

    ĐẠI DIỆN TẬP THỂ PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trưởng, Phó phòng

quét mã này để

tham gia nhóm

(Ký và ghi rõ họ tên)